

BLITEK A/S
CVR-nr. 25567358
Stenhuggervej 20
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

Dirigent

Navn: Henrik Werner Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Pengestrømsopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BLITEK A/S
Stenhuggervej 20
5230 Odense M

CVR-nr.: 25567358
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 66159696
Telefax: 66159655
E-mail: info@blitek.dk

Bestyrelse

Søren Steen Schytte, formand
Henrik Werner Petersen
Mikael Jørgensen
Jan Drejer Pedersen, medarbejderrepræsentant
Max Abraham Meyer

Direktion

Mikael Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i håndværksvirksomhed, primært i udførelse af blikkenslager-, sanitets- el og rørarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.268 t.kr., og egenkapitalen udgør 6.251 t.kr. pr. 31.12.2015.

Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Om årets resultat og den økonomiske stilling pr. 31.12.2015 i øvrigt henvises til efterfølgende årsrapport med dertil hørende noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.076.120	12.543.901
Distributionsomkostninger		(767.048)	(613.829)
Administrationsomkostninger		<u>(7.277.412)</u>	<u>(6.298.906)</u>
Driftsresultat		3.031.660	5.631.166
Andre finansielle indtægter	1	7.996	112.341
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(161.892)</u>	<u>(171.905)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.877.764	5.571.602
Skat af ordinært resultat	3	<u>(610.028)</u>	<u>(1.327.638)</u>
Årets resultat		<u><u>2.267.736</u></u>	<u><u>4.243.964</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.250.000	4.200.000
Overført resultat		<u>17.736</u>	<u>43.964</u>
		<u><u>2.267.736</u></u>	<u><u>4.243.964</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	18.338
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	18.338
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		528.353	784.739
Materielle anlægsaktiver	5	528.353	784.739
Anlægsaktiver		528.353	803.077
Råvarer og hjælpematerialer		796.934	516.291
Varebeholdninger		796.934	516.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.960.884	13.521.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		680.293	204.728
Andre tilgodehavender		164.846	299.345
Tilgodehavende selskabsskat		0	634.566
Periodeafgrænsningsposter		1.300.253	395.813
Tilgodehavender		12.106.276	15.056.391
Likvide beholdninger		3.994.092	7.281.269
Omsætningsaktiver		16.897.302	22.853.951
Aktiver		17.425.655	23.657.028

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.500.788	3.483.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.250.000	4.200.000
Egenkapital		<u>6.250.788</u>	<u>8.183.052</u>
Udskudt skat		1.159.222	1.538.317
Hensatte forpligtelser		<u>1.159.222</u>	<u>1.538.317</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.346.898	1.498.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.764.540	4.510.682
Skyldig selskabsskat		767.123	0
Anden gæld		4.137.084	7.926.394
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.015.645</u>	<u>13.935.659</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.015.645</u>	<u>13.935.659</u>
Passiver		<u>17.425.655</u>	<u>23.657.028</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.483.052	4.200.000	8.183.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.200.000)	(4.200.000)
Årets resultat	0	17.736	2.250.000	2.267.736
Egenkapital ultimo	500.000	3.500.788	2.250.000	6.250.788

Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		3.031.660	5.631.166
Af- og nedskrivninger		274.724	385.729
Ændring i arbejdskapital	8	<u>(2.652.231)</u>	<u>1.323.351</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		654.153	7.340.246
Modtagne finansielle indtægter		7.996	112.341
Betalte finansielle omkostninger		(161.892)	(171.905)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>412.566</u>	<u>(1.304.238)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		912.823	5.976.444
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(479.608)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>223.300</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	(256.308)
Udbetalt udbytte		<u>(4.200.000)</u>	<u>(1.200.000)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(4.200.000)	(1.200.000)
Ændring i likvider		(3.287.177)	4.520.136
Likvider primo		<u>7.281.269</u>	<u>2.761.133</u>
Likvider ultimo		3.994.092	7.281.269
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		<u>3.994.092</u>	<u>7.281.269</u>
Likvider ultimo		3.994.092	7.281.269

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7.026	112.241
Øvrige finansielle indtægter	970	100
	7.996	112.341
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	42	16.741
Øvrige finansielle omkostninger	161.850	155.164
	161.892	171.905
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	989.123	217.434
Ændring af udskudt skat	(287.577)	1.171.216
Effekt af ændrede skattesatser	(91.518)	(61.012)
	610.028	1.327.638
		Erhvervede
		immaterielle
		anlægsakti-
		ver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		111.893
Kostpris ultimo		111.893
Af- og nedskrivninger primo		(93.555)
Årets afskrivninger		(18.338)
Af- og nedskrivninger ultimo		(111.893)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.115.825
Kostpris ultimo	6.115.825
Af- og nedskrivninger primo	(5.331.086)
Årets afskrivninger	(256.386)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.587.472)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	528.353

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015 kr.	2014 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	(25.400.000)	(39.600.000)
Foretagende acontofaktureringer	27.746.898	41.098.583
	2.346.898	1.498.583

	2015 kr.	2014 kr.
8. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(280.643)	(346.595)
Ændring i tilgodehavender	2.315.549	(5.816.936)
Ændring i leverandørgæld mv.	(4.687.137)	7.486.882
	(2.652.231)	1.323.351

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.228.057</u>	<u>1.492.844</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt	<u>18.724.484</u>	<u>16.477.532</u>
	<u>18.724.484</u>	<u>16.477.532</u>

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Blik Holding A/S, Odense

Mikael Jørgensen Holding ApS, Odense